СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	2 июня 2022 года
	№ 199

село Каргасок

Об избрании Главы Каргасокского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», статьей 27 Устава Каргасокского сельского поселения, принятого решением Совета Каргасокского сельского поселения от 2 июня 2016 года № 138 «Об утверждении Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» в новой редакции», Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Избрать Барышева Дениса Евгеньевича Главой Каргасокского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Каргасокского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.sp.kargasok.ru).
	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения
	 Т.В. Лактионова